



## טיול מאורגן לאזרבייג'ן, נתור - מספר עסקה 1110352

### יום 1. תל אביב, באקו

נטוס לבאקו בירת אזרבייג'ן. נצא מנמל התעופה ונערוך סיור פנורמי להיכרות ראשונית עם העיר. נראה את גורדי השחקים המעוצבים, המציינים את קו הרקיע הייחודי של העיר, העיר העתיקה המוקפת חומה, אשר הוכרזה כאתר מורשת עולמי והחותם שהשאיר בה השלטון הסובייטי, ממנו השתחררה המדינה הצעירה ב-1991. לאחר קבלת החדרים והתרעננות קלה נצא לסיור רגלי בעיר המוארת ולמפגש ראשוני עם העיר המפתיעה.

### יום 2. באקו - חצי האי אבשרון - הר האש, מקדש האש

היום נבקר בעיר העתיקה המכונה "העיר הפנימית". נלך ברחובות המרוצפים שבצידם רוכלים המציעים את מרכולתם, נראה את מגדל הבתולה העגול, את החאן והמסגד ואת ארמון שושלת שירוואנשה. מגדלי הלהבה - סמל העיר החדשה, הנראים כשלוש להבות, ילוו אותנו במהלך היום ובלילה ירצדו בשלל צבעים וצורות כשלוש להבות ענקיות החותכות את קו הרקיע של העיר. נבקר באנדרטת הנופלים ונערוך תצפית על העיר ועל הים הכספי למרגלות הגן היפה. נבקר במוזיאון השטיחים ונראה את "ונציה הקטנה". נהנה מזמן חופשי באחד ממרכזי הקניות בעיר. נבקר במרכז לתרבות ע"ש הנשיא היידר אלייב שתכננה האדריכלית הגאונה זאהה חדיד והוא נושא בגאון את התואר "הבניין המעוות ביותר בעולם". ניסע לביקור במקדש האש, אשר לו חשיבות רבה בדת הפרסית העתיקה זרטוסטרא. נמשיך לינאר-דג להר האש. נראה את הלהבות הבוערות מתוך הפתחים באבנים מגז הפורץ מן האדמה. בדרך נראה את ה"חרגולים" השואבים נפט מהאדמה – מקור עושרה של המדינה. בילוי ערב שיט קצר בים הכספי (אם יתאפשר בהתאם למזג האוויר).

### יום 3. מאראזה, שאמאחי, להיג', גאבלה

יום מרגש ממתין לנו. נצא לעיירת הסקי והנופש גאבלה ונערוך היכרות ראשונית עם אזרבייג'אן האוטנטית וחבל הקווקז הגבוה. ניסע לכפר מאראזה, נראה את מאוזולאום דירי באבה. נמשיך לשאמאחי ונבקר במסגד יום השישי החדש ג'ומה. נעצור ליד הדוכנים הפזורים לאורך הדרך, המציעים פירות, ריבות ומטעמים מקומיים. נמשיך בדרכנו לכפר בעלי המלאכה להיג'. נסייר בין סדנאות האמנים - ריקועי נחושת אריגת שטיחים וחרשי הברזל. לקראת ערב נגיע לגאבלה, מרכז נופש לבעלי ממון, הכולל וילות מפוארות, בתי מלון, מרכזי בידור ונופש ואתר סקי.

### יום 4. גאבלה, אוגוז, שאקי, קיש, גאנג'ה

את הבוקר נתחיל בתצפית מרהיבה על האזור, אליה נעפיל ברכבל לגובה 1600 מ'. נמשיך לאוגוז. נבקר בבית הכנסת ונפגוש יהודים הרריים מקהילה היהודית הקיימת בעיר כ-350 שנה. נמשיך לעיר שאקי מהמאה השמינית לפנה"ס. נבקר בארמון החאנים המעוצב ובו ציורי פרסקו וחלונות יחודיים העשויים מעץ וזכוכית בעבודת שבאקה. נבקר במרכז האמנות ונתרשם מהאמנות המקומית הכוללת אריגת שטיחים, ריקמה, יצור כלי נגינה ועוד. נמשיך לכפר קיש ונבקר בכנסייה האלבנית העתיקה. בשעות הערב נגיע לגאנג'ה, העיר השניה בגודלה במדינה.



#### יום 5. גאנג'ה, האגם הכחול

היום נסייר במדרחוב המרשים שלאורכו פסלים ומיצגים השוברים את העין. נראה את פונדק הדרכים מימי הביניים, את **מסגד שייח עבאס**, את כיכר הייזר אלייב, בית העיריה ובית הבקבוק המיוחד. נבקר ב**מאוזוליאום המשורר הלאומי ניזאמי** ולצידו פסל חמסה ענק. נמשיך בדרך הנופית היפה לאגם הכחול גוי גול השוכן בלב שמורת טבע בגובה 2200 מ' מעל פני הים. נבקר במושב הגרמנית **ילנדורף**, נשוב לבית המלון בגאנג'ה.

#### יום 6. שמורת גובוסטן, באקו

לאחר ארוחת הבוקר נצא אל האזור הגעשי המקיף את באקו. נבקר בשמורה הלאומית **גובוסטן** שהוכרה כאתר מורשת עולמית. נבקר ב**מוזיאון** הפתוח ונחזור בזמן 10.000 שנה אחורה. נתרשם מהפטרולוגיפים - ציורי הקיר העתיקים בינות לסלעים הענקיים המתארים סצנות של קרב, ציד וריקוד. רכובים על רכבי 4X4 נעלה לצפות בתופעת טבע ייחודית - **הרי הגעש הבוציים**. ה"הרים" הקטנים מבעבעים ופולטים בוך וגז ויוצרים נוף ירחי. בשמורה כ-300 הרי געש קטנים מתוך 700 הקיימים בעולם. נעמיק היכרותנו עם העיר באקו, ניסע לאורכם של השדרות הראשיות בעיר החדשה ונתרשם מבניינים שעוצבו על ידי גדולי הארכיטקטים בעולם וביניהם האצטדיון ואולמות הספורט והקונצרטים שנבנו לכבוד האירוויזיון והאולימפידה האירופית. **ארוחת ערב ופולקלור במסעדה אותנטית** תהווה סיום ליום היפה.

#### יום 7. קובה - עיר היהודים ההרריים, חינליק

היום נצא צפונה לאורך החוף לעבר **קובה**, מרכז לאריגת שטיחים וכפר יהודי קדום. במרכזה זורם נהר, בצדו האחד **בקרסניה סלבוזה** מתגוררת קהילת היהודים המכונים "**יהודים הרריים**", ובצדו השני מוסלמים. נבקר ב**בית הכנסת** (אם יתאפשר), נראה את בית העלמין המשקיף על השכונה היהודית ונראה את **הישיבה והמקווה**. בצדו השני של הנהר נראה את המסגדים העתיקים. נבקר ב**אנדרטת השואה** האזרית. ניסע בין נופים יפים מלווים בפסגות ההרים לאחד מהכפרים הציוריים באזור - **חינליק** המבודד ביותר באזרבייג'ן (גובה 2.200 מ') או לכפר **לאזה** (בהתאם לתנאים בשטח). נתרשם מהבתים הבנויים על המדרון בצפיפות ומאורחות חיי התושבים. בערב נשוב לבאקו.

#### יום 8. באקו, תל אביב

נבקר בשוק המקומי "**יאשיל באזר**" ונצא עם החוויות, הרשמים והמתנות לנמל התעופה "**הייזר אלייב**" ממנו נטוס חזרה לתל אביב.